檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府地方稅務局　函

地址：40758臺中市西屯區文心路2段99號

承辦人：張惠娟

電話：(04)22585000分機225

傳真：(04)22516972

受文者：朝陽科技大學

發文日期：中華民國107年10月30日

發文字號：中市稅企字第10705003903號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(18254804_05003903A0C_ATTCH1.jpg、18254804_05003903A0C_ATTCH2.jp

g)

主旨：本（107）年度地價稅繳納期間為11月1日至11月30日，請

惠予運用電子看板、電視牆、跑馬燈、網站、臉書或LINE

等管道協助宣傳開徵訊息，提醒納稅義務人及貴校同仁如

期繳納，至紉公誼。

說明：

一、請協助張貼海報、運用文字跑馬燈並於貴校網站或臉書連

結宣導短片，宣傳開徵訊息，提醒納稅義務人及單位同仁

如期繳納，以免逾期受罰。

二、為鼓勵納稅義務人使用行動支付APP繳納地價稅，本局自

即日起至107年12月2日止舉辦「臺中市行動支付最速Pay~

地價稅Pay好禮」活動，參加對象限臺中市107年地價稅之

納稅義務人，凡於活動期間使用行動支付繳稅APP繳納地價

稅成功者，即有機會獲得雙向語言翻譯機、小米手環等好

禮。活動詳情請參考附件活動海報。

三、旨揭宣導期間為107年11月1日至同年月30日止，宣導方式

如下：

(一)海報：可利用電子看板或電視牆等設備廣為宣傳，檢附

6

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

開徵宣導及活動海報電子檔各乙份供參，另已將開徵宣

導海報交換或寄送至貴校，請協助張貼。

(二)文字跑馬燈：登載內容為「1.107年地價稅開徵囉~提醒

您於11月30日前繳納稅款，以免逾期受罰。2.使用行動

支付APP繳納地價稅抽好禮，雙向語言翻譯機、超商商

品卡等好禮得主可能就是你，詳情請上地方稅務局網站

查詢或撥打客服專線22585000按1。」。

(三)網站、臉書或LINE連結宣導短片：宣導短片連結網址為

https://goo.gl/8AZXY3。

正本：臺中市各大學、臺中市各高中職、臺中市各國中、臺中市各國小

副本：本局財產稅科、企劃服務科宣導股 2018-10-31
11:13:21